PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L   Nº 020/2016
EDITAL   NOTA   DA  PROVA  DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO   Nº 002/2016

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Faxinal, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA DE TÍTULOS do Concurso
Público nº 002/2016, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova de Títulos, conforme
disposição do Edital de Abertura nº 002/2016.

Art. 2º Quanto a nota da prova de títulos obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 8h do dia 10/10/2016 até às 23h59min do dia
11/10/2016, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Faxinal/PR, 06 de outubro de 2016.

LUZIANE PERPÉTUA DA MATA FERREIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

INSC NOME OBJ TITULOS CARGO

94519 ALEXANDRE MARTINS DAUBERMANN 52,50  FARMACÊUTICO

93042 AMANDA HASHIMOTO CAZELOTTO 60,00  FARMACÊUTICO

93609 ANA CLARA DE SOUZA 57,50 0,00 FARMACÊUTICO

94384 ANA CLAUDIA GASPAROTI DE ARAUJO 55,00 4,90 FARMACÊUTICO

98773 ANY ELLEN COSTA PIMENTA 72,50 0,90 FARMACÊUTICO

98796 CRISTIANE ROMANICHEN 57,50 6,70 FARMACÊUTICO

93566 DANIEL DA SILVEIRA 72,50  FARMACÊUTICO

93498 DANIELLA MONTAGNA MILANI 55,00  FARMACÊUTICO

98138 FERNANDO SEIJI MORAIS 75,00  FARMACÊUTICO

94026 JANSEN CARLOS DE LIMA 55,00  FARMACÊUTICO

93744 JOELMA BAUR 50,00 3,00 FARMACÊUTICO

93551 JOVELINA GUIMARÃES BORGES MORANTE 65,00 2,40 FARMACÊUTICO

98591 JULIANA GUEDES PEREIRA 50,00  FARMACÊUTICO

99478 KAMILA EMERENCIANO PORFIRIO MIGUEL 67,50 3,60 FARMACÊUTICO

95878 KETRYN ALINE FARINHA DUTRA 50,00 3,60 FARMACÊUTICO

97572 LUANA SAUVESUK 65,00 5,80 FARMACÊUTICO

99112 LUÍS FERNANDO NOVAIS 57,50 5,50 FARMACÊUTICO

92948 MARIA CANDIDA AZZINI 50,00 3,30 FARMACÊUTICO

92471 MARIANE TRIZOTTI KRUPINISKI 55,00 3,00 FARMACÊUTICO

96111 PAULA GODENY 60,00 3,90 FARMACÊUTICO

98776 PRISCILA PORTELINHA DE SOUZA 60,00 3,00 FARMACÊUTICO

97672 RAFAEL HONORIO E SILVA 72,50 8,00 FARMACÊUTICO

93331 RAFAELA CAMARGO SANTANA 55,00 2,79 FARMACÊUTICO

92674 RAFAELA ZIELINSKI CAVALHEIRO DE MEIRA 65,00 5,08 FARMACÊUTICO

99043 VALÉRIA TORTOLA VOLF 57,50  FARMACÊUTICO

97805 VANESSA FERREIRA 52,50  FARMACÊUTICO

99075 RAFAELA TEIXEIRA GOUVEIA 50,00 6,10 FISIOTERAPEUTA

98299 ANA LUIZA TRINDADE 72,50 0,00 MÉDICO

93094 JOYCE RINALDI OLEINIK 50,00  NUTRICIONISTA

92389 NICAELA DA SILVA CAMOCARDI 65,00 12,60 NUTRICIONISTA

96692 PATRÍCIA DE JESUS SOUZA 67,50 2,82 NUTRICIONISTA

99137 SILVIA MARIA WOJASTYK ROSA 55,00  NUTRICIONISTA

92859 CLAUDINEIA SORIANO ROSOLEN 52,50 11,60 PSICOLÓGO

98572 ÉLIDA DE AZEVEDO PEREIRA 50,00  PSICOLÓGO

92540 GREICIELI APARECIDA DE MELLO 52,50  PSICOLÓGO

A N E X O   I   E D I T A L   Nº 020/2016
E D I T A L   N O T A   D A   P R O V A   O B J E T I V A

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 002/2016